

Gemeinde Adelsdorf

Öffentliche Bekanntmachung

Am Mittwoch, 15.02.2012, um 16:45 Uhr findet im Sitzungssaal (2. OG) des Rathauses

die **49. Sitzung des Bau, Infrastruktur und Umweltausschusses** mit folgender Tagesordnung statt.

1	Behandlung	von Baua	anträger
•	Donariana	VOII Daac	ariti agoi

- 1.1 Neubau eines Einfamilienhauses mit Doppelgarage auf dem Grundstück Fl.Nr. 440/29 der Gemarkung Aisch, Sattelweg 5
- **1.2** Neubau Einfamilienwohnhaus mit Garage und Carport auf dem Grundstück Fl. Nr. 1025, Gemarkung Adelsdorf, Läusbergring 72
- 1.3 Neubau eines Einfamilienhauses mit Garage auf einer Teilfläche des Grundstück Fl.Nr. 863 der Gemarkung Adelsdorf, Oesdorfer Straße
- 1.4 Neubau eines Einfamilienwohnhauses mit Doppelgarage auf dem Grundstück Fl.Nr. 455/2 der Gemarkung Neuhaus, Röttenbacher Straße 59
- 1.5 Neubau einer Lagerhalle für Reifen auf dem Grundstück Fl.Nr. 490 der Gemarkung Adelsdorf, Hochstraße 14
- 1.6 Antrag auf isolierte Befreiung Errichtung eines Carport mit Nebengebäude für Gartengeräte auf dem Grundstück Fl.Nr. 724/84 der Gemarkung Adelsdorf, Am Grünsee 23
- 1.7 Antrag auf isolierte Befreiung Neubau einer Doppelgarage mit Flachdach auf den Grundstücken Fl.Nrn. 724/104 und 724/113 der Gemarkung Adelsdorf, Am Grünsee 16
- 1.8 Antrag auf isolierte Befreiung
 Neubau einer Garage mit Flachdach auf dem Grundstück Fl.Nr.
 724/82 der Gemarkung Adelsdorf, Am Grünsee 19
- 1.9 Antrag auf isolierte Befreiung
 Bau einer Doppelgarage mit Flachdach auf dem Grundstück Fl.Nr.
 647/3 der Gemarkung Adelsdorf, Am Grünsee 1
- 1.10 Antrag auf isolierte Befreiung Neubau eines Einfamilienwohnhauses mit einer Garage und einem überdachten Stellplatz auf dem Grundstück Fl.Nr. 1050 der

Gemarkung Adelsdorf, Bachstelzenweg 8

- 2 Grundstücksangelegenheit Kauf einer Gehwegfläche
- 3 Genehmigung der 47. und 48. Niederschrift
- 4 Bekanntgaben und Fragestunde

Anschließend findet eine nichtöffentliche Sitzung statt

Die Bevölkerung wird zu dieser Sitzung recht herzlich eingeladen.

Adelsdorf, 08.02.2012 Gemeinde

Karsten Fischkal

1. Bürgermeister